
Jméno a příjmení Název dizertační práce Pracoviště Školitel

Ing. Dino Alferi Řešení ochrany implantátů před korozním prostředím lidského organismu a nové přístupy při jejich testování Biofyzika doc. Ing. Josef Hanuš, CSc.

MUDr. Aml Mustafa Banni Effect of Anti-Platelet Therapy on Circulating Tumour Cells Onkologie MUDr. Milan Vošmik, Ph.D.

MUDr. Marcela Bílská Poškození myokardu u pacientů se závažným traumatem KARIM MUDr. David Astapenko, Ph.D.

PharmDr. Natália Birknerová Epigenetické změny u nádorových onemocnění ÚKBD prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c.

Mgr. Ing. Petra Boudková Studium imunomodulačních účinků vybraných xenobiotik a léčiv s využitím in vitro modelů Imunol./Kožní doc. MUDr. Jarmila Čelakovská, Ph.D.

Mgr. Ing. Pavla Břízová Srovnání efektivity ochrany myokardu pomocí krevních a krystaloidních kardioplegických roztoků během kardiochirurgické operace Kardiochirurgie MUDr. Zdeněk Turek, Ph.D.

Ing. Michal Čech Využití low - dose protokolu v CT diagnostice a terapii Radiologie MUDr. Pavel Ryška, Ph.D.

Martin Čelko Histologická analýza hojení kostního defektu po extrakci zubu potencované autologním dentinem Histologie prof. MUDr. Jaroslav Mokrý, Ph.D.

MUDr. Dominik Habeš Biomarkery sestupu pánevnho dna PGK prof. MUDr. Jiří Špaček, Ph.D.

MUDr. Lucia Hrnčířová Ovlivnění střevní mikrobioty xenobiotiky přítomnými ve stravě ÚKIA doc. MUDr. Pavlína Králíčková, Ph.D.

MUDr. Libor Hruška Stárnutí a epitenetické změny u onkologických pacientů Onkologie MUDr. Milan Vošmik, Ph.D.

MUDr. Rana M. A. Ibrahim Zásobení jódem u matek nedonošených novorozenců Pediatrie MUDr. David Neumann, Ph.D.

MUDr. Anna Jesenková Nové postupy v léčbě kolorektálního karcinomu Chirurgie prof. MUDr. RNDr. Milan Kaška, Ph.D.

MUDr. Mirko Kadlec Akutní selhání ledvin léčené dialýzou, dlouhodobé výsledky 2. interna prof. MUDr. Sylvie Dusilová Sulková, DrSc.

MUDr. Adam Karas Detekce poškození DNA pomocí modifikované metody Comet Assay Hygiena prof. Ing. Zdeněk Fiala, CSc.

MDDr. Ondřej Kohout Úzkost u nemocných ve stomatologické péči Psychiatrie prof. MUDr. Ladislav Hosák, Ph.D.

Martin Korbel Hojení rozsáhlých kostních defektů Ortopedie prof. MUDr. Pavel Šponer, Ph.D.

Ing. Krisztina Lelkes Analýza rizik implantabilních výztuží v klinické praxi. Biofyzika doc. Ing. Josef Hanuš, CSc.

Volodymyr Lohoida Subjektivní vnímání léčby neuroleptiky Psychiatrie prof. MUDr. Jiří Masopust, Ph.D.

Mgr. Jana Matulová Vliv intraamniálních zánětlivých komplikací u předčasného odtoku plodové vody před termínem porodu na matku a plod PGK/Ústav nelék doc. MUDr. Ivana Kacerovská Musilová, Ph.D.

MUDr. Jan Melek Účinek ligandů nukleárních receptorů (FXR, CAR, aj.) na hepatocyty za různých stavů Fyziologie doc. MUDr. Otto Kučera, Ph.D.

MUDr. Magdaléna Mokrejšová Metylace DNA v plazmě dialyzovaných pacientů 2. interna prof. MUDr. Sylvie Dusilová Sulková, DrSc.

MUDr. Pavel Navrátil Role endoteliálního glykolayxu u transplantací ledvin KARIM MUDr. David Astapenko, Ph.D.

Kateřina Nouzovská Transplantace rohovkového endotelu typu DMEK: dlouhodobé výsledky, výskyt a frekvence komplikací Oční prof. MUDr. Naďa Jirásková, Ph.D.

MUDr. Magdalena Oravcová Funkční vyšetření nemocných po prodělané systémové embolizaci a perzistujícím foramen ovale s prokázaným P-L zkratem 1. interna MUDr. Josef Bis, Ph.D.

MUDr. Markéta Paclíková Kardiovaskulární účinky flavonoidních metabolitů a vliv metabolických rizikových faktorů 3. interna doc. MUDr. Alena Šmahelová, Ph.D.

MUDr. Marek Peterka Roztroušená skleróza Neurologie prof. MUDr. Martin Vališ, Ph.D.

MUDr. Romana Pitková Analýza vybraných diagnostických znaků vlhké formy utonutí Soudní prof. MUDr. Petr Hejna, Ph.D.

Libor Prokeš Léčba kostních defektů po odstranění infikované endoprotézy kyčelního kloubu Ortopedie doc. MUDr. Tomáš Kučera, Ph.D.

MUDr. Ivana Radová Porovnání výsledků implantace dvou typů trifokálních nitroočních čoček Oční prof. MUDr. Naďa Jirásková, Ph.D.

Mgr. Michaela Rosecká Studium imunomodulačních účinků vybraných xenobiotik, zvláště s charakteristikami nanočástic Imunologie Mgr. Martina Koláčková, Ph.D.

MUDr. Antonín Šafus Využití vstřebatelného osteosyntetického materiálu v dětské traumatologii Chirurgie doc. MUDr. Filip Čečka, Ph.D.

MUDr. Jan Šroubek Epileptochirurgie temporálního laloku - alternativy operačních přístupů, epileptologické a neuropsychologické výsledky Neurochirurgie doc. MUDr. Tomáš Česák, Ph.D.

MUDr. Anna Švejdová Kontaktní endoskopie nádorů dýchacích a polykacích cest v otorinolaryngologii ORL prof. MUDr. Viktor Chrobok, CSc., Ph.D.

MUDr. Marie Tichá Změna oxidativního a neoxidativního metabolismu glukózy v průběhu redukčního pobytu u obézních pacientů 3. interna prof. MUDr. Luboš Sobotka, CSc.


